В Правление
Общественной организации

«Центр семейной культуры»

Нижневартовского района

____________________________________________________________________________________________________

паспорт ________________№ ________________________

проживающего по адресу___________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
"____" ________ 201__ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Общественной организации «Центр семейной культуры» Нижневартовского района.
С Уставом и Положением о членских взносах Общественной организации «Центр семейной культуры» Нижневартовского района ознакомлен.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом  Организацией, соблюдать Устав Организации и участвовать в деятельности Организации, выполнять решения руководящих органов Организации.
Приложение:

1. Анкета кандидата в члены Общественной организации «Центр семейной культуры» Нижневартовского района.

2. Квитанция об оплате членского взноса.

	Подпись _____________  (___________________)